HomeEAGLE 和 RAPTOR 操作员界面
﻿
﻿
1
08.09.2024 · PO·zh 操作系统和监测系统
A8<Reg TAB>
•	 7 英寸、10 英寸、15 英寸操作员界面搭载集成式可视化软件
•	 可配置 MOVICON 11、SPSPlusWIN、WEC 7 和 WebVisu 微型浏
览器
•	 适用于 1、2、21、22 区/Class I，1 区
•	 ATEX、IECEx、EAC、NEC、CEC、PESO、BIS、INMETRO、KC-
C、KCS、CNEx、CCC、JPNEx 和 DNV/​GL、ABS、LR
 ◤	 选型表
HMI 类型	� 面板安装设备
技术	� 操作员界面
产品型号 使用范围（区） 产品说明 接口介质 数据电缆长度 订货号 重量
PM ET-​336-​FX 1
2
21
22
15" 操作员界面 多模光纤电缆 最大 2000 m -
PM ET-​336-​TX 1
2
21
22
15" 操作员界面 CAT5 数据传输 最大 100 m -
PM ET-​316-​FX 1
2
21
22
10.4" 操作员界面 多模光纤电缆 最大 2000 m -
PM ET-​316-​TX 1
2
21
22
10.4" 操作员界面 CAT5 数据传输 最大 100 m -
PM ET-​208-​TX 1
2
21
22
7" 操作员界面 CAT5 数据传输 最大 100 m -
PM MT-​336-​FX 2
22
15" 操作员界面 多模光纤电缆 最大 2000 m -
PM MT-​336-​TX 2
22
15" 操作员界面 CAT5 数据传输 最大 100 m -
PM MT-​316-​FX 2
22
10.4" 操作员界面 多模光纤电缆 最大 2000 m -
PM MT-​316-​TX 2
22
10.4" 操作员界面 CAT5 数据传输 最大 100 m -
 ◤	 技术数据
版本 PM ET-208-TX PM ET-316-TX PM ET-336-TX
防爆
使用范围 (Division) Class I，1 区
Class I，Division 2
21 区
Class I，Division 2
Class II，Division 1 和 2
Class III
Class I，Division 2
Class II，Division 1 和 2
Class III
IECEx 认证 IECEx BVS 15.0039X IECEx TUR 11.0006X IECEx TUR 11.0006X
ATEX 认证 BVS 15 ATEX E 042 X TÜV 11 ATEX 7041 X TÜV 11 ATEX 7041 X
我们搭载集成式可视化软件的操作员界面可用于机器操作。操作员界面可搭配软件包 MOVICON 11、SPSPlus-
WIN 或 WEC 7 和 WebVisu Microbrowser 购买，其他软件解决方案可应要求提供。
<STEPREF A="AT_TitleWeb-
shop" O="PSS_1518614"
Home EAGLE 和 RAPTOR 操作员界面